CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 1'/1/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007 e do que consta do art.
5º da Lei nº 2.469/99.

RESOLVE:

NOMEAR BRUNO ERVILHA FILIPPELLI, requisitado do Tribunal de
Justiça do Distrito Federal e Territórios, para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-3, no Bloco Progressista. (REQ)

Brasíliaij- de ma59-~:>2009.

~~~
Presidente

"